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Seminarium w ramach projektu “Niebieska sieć”

Z  inicjatywy  Departamentu  Zdrowia  i  Polityki  Społecznej  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa  Świętokrzyskiego,  Pełnomocnika  Wojewody  Świętokrzyskiego  ds.
Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań oraz Wojewódzkiego Koordynatora
Placówek „Niebieska Sieć” w dniu 11 maja br.  odbyło  się seminarium  na temat: „Jak
pomagamy rodzinie dotkniętej problemem przemocy w rodzinie?”
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Seminarium to zostało zorganizowane  w ramach projektu „ Niebieska Sieć” – koalicja
przeciw przemocy.
„Niebieska sieć”  to stowarzyszenie 16 organizacji pozarządowych i instytucji pomagających
ofiarom przemocy w rodzinie, działających na terenie całej Polski. Pełni ono rolę Lidera
wojewódzkiego i animatora działań mających na celu propagowanie idei przeciwdziałania
przemocy w rodzinie w swoim środowisku. Projekt “NIebieska sieć” ma na celu przede
wszystkim usprawnienie  współpracy  pomiędzy  organizacjami  i  instytucjami  działającymi
w obszarze pomocy w rodzinie. 
Podczas seminarium  swoimi  dobrymi przykładami podzielili się  praktycy pomagający na co
dzień osobom doznającym przemocy oraz osobom stosującym przemoc, m.in.: przedstawiciel
Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Kielcach, Ośrodka
Interwencji  Kryzysowej  w  Busku-Zdroju,  Ośrodka   Interwencji  Kryzysowej  w  Ostrowcu
Świętokrzyskim  oraz  Stowarzyszenia  Pomoc  Rodzinie  Dysfunkcyjnej  „Przystań”
w  Starachowicach.
Seminarium  to  było  kolejnym  z  cyklu  seminariów  poświęconych  budowaniu  lokalnego
systemu przeciwdziałania przemocy w naszym województwie. 
W seminarium wzięli udział przedstawiciele gminnych komisji rozwiązywania problemów
alkoholowych,  pracownicy  socjalni,  pedagodzy,  pracownicy  punktów  konsultacyjnych,
przedstawiciele Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie, Policjanci oraz  przedstawiciele
organizacji  pozarządowych   z  terenu  województwa  świętokrzyskiego.  W  spotkaniu
uczestniczyło  łącznie  ponad  130  osób.
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